

Airside ApS
c/o Jackie Philip & Co.

Amaliegade 6
1256 København K

CVR-nr. 33 76 37 00

ÅRSRAPPORT

21/6 2011 – 30/6 2012

(1. regnskabsår)
uden revisionspåtegning

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/11 2012

Dirigent
Per Sleimann



INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for perioden 21/6 2011 – 30/6 2012	8
Balance pr. 30/6 2012	9-10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Airside ApS
	Telefon: 2280 4470
	E-mail:
	CVR-nr.: 33 76 37 00
	Stiftet 21/6 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30/6
Direktion	Steffen L. Larsen
Revision	Er fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30/11 2012 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål

Selskabets formål er virksomhedsdrift indenfor luftfartspersonel, herunder luftfartssu-
tering samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets første regnskabsår viser et underskud på kr. 90.090, idet det dog skal fr-
væsentlig forklaring på dette underskud, er at vi taler om et førstegangs regnskab, hv-
at feriepengeforpligtelse med kr. 75.950.

Årets resultat udgør således et underskud på kr. 90.090, ligesom den bogførte egenk-
udgør kr. -10.090.

Le-
delelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, idet der dog skal henvises til ov-
nærkninger.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som
rapportens udsagn.

Der budgetteres med et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 21/6 2011 – 30/6 2012

Noter		2011/12
	Bruttofortjeneste	770.436
1	Andre eksterne omkostninger	-73.588
	Personaleomkostninger	<u>-787.005</u>
	Resultat før af- og nedskrivninger	-90.157
2	Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-90.157
3	Finansielle indtægter	67
	Finansielle omkostninger	<u>0</u>
	Ordinært resultat før skat	-90.090
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>-90.090</u>
	Resultatdisponering	
	Foreslået udbytte	0
	Overført overskud	<u>-90.090</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>-90.090</u>

Balance pr. 30/6 2012

Noter	2011/12
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	1.065
Periodeafgræsningsposter	<u>0</u>
	<u>1.065</u>
Likvide beholdninger	<u>97.148</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>98.213</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>98.213</u></u>

Balance pr. 30/6 2012

Noter		2011/12
	PASSIVER	
9	EGENKAPITAL	
10	Anpartskapital	80.000
	Overført overskud	-90.090
	Hensat til udbytte	<u>0</u>
		<u>-10.090</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Anden gæld	<u>108.303</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>108.303</u>
	PASSIVER I ALT	<u>98.213</u>
12	Nærtstående parter	
13	Pantsætninger	
14	Eventualforpligtelser	

NOTER

		2011/12	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger	491.104	
	Pensioner	79.396	
	Andre omkostninger	<u>216.505</u>	
		<u>787.005</u>	
2	Finansielle indtægter		
	Andre finansielle indtægter	<u>67</u>	
3	Skat af årets resultat		
	Årets aktuelle skat	0	
	Årets ændring i udskudt skat	<u>0</u>	
		<u>0</u>	
4	Egenkapitalopgørelse		
		ApS-kapital	
		Overført overskud	
		Forslag til udbytte	
		I alt	
	Egenkapital 21/6 2011	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Årets resultat	-90.090	-90.090
	Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital 30/6 2012	<u>80.000</u>	<u>-10.090</u>
5	Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år		
		ApS-kapital	
	21/6 2011	80.000	
	Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	
	30/6 2012	<u>80.000</u>	

NOTER

- 6 **Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**
Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af

Steffen L. Larsen
Krankajen 16,
S-2112 Malmø

- 7 **Pantsætninger**
Ingen

- 8 **Eventualforpligtelser**
Ingen